Kính gửi:

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh;

- Hội doanh nhân trẻ tỉnh;

- Câu lạc bộ doanh nhân nữ.

Thực hiện Công văn số 3358/VP-NC ngày 12/7/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc giới thiệu tham gia hội viên Hội Kinh tế Môi trường Việt

Nam;

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các Hội, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh thông

báo đến các doanh nghiệp hội viên biết để nghiên cứu, nếu có nhu cầu và đủ điều

kiện đăng ký tham gia hội viên Hội Kinh tế Môi trường Việt Nam theo Công văn

số 15/TM-GTHV và Phiếu đề cử gửi kèm.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các Hội, Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin của Sở;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, ĐKKD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Thị Hoan

UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1739 /SKHĐT-ĐKKD

V/v Tham gia hội viên

Hội Kinh tế Môi trường Việt Nam

Lạng Sơn, ngày 17 tháng 7 năm 2023

		2023-07-17T17:26:15+0700